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W dniu 28 kwietnia 2010 r. w Budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielonej gm. Krasne odbyła się 
piąta z cyklu sześciu konferencji Lokalnego Ożywienia Gospodarczego powiatu przasnyskiego. Tematem 
piątej konferencji było opracowanie projektów rozwoju gospodarczego w celu tworzenia nowych miejsc 
pracy oraz przygotowania ich do oceny. Konferencja została zorganizowana przez Starostę Powiatu 
Przasnyskiego i Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu przy współpracy z Międzynarodowym Centrum 
Partnerstwa „Partners Network" z siedzibą w Krakowie. 
W konferencji uczestniczyło ok. 120 osób, w tym: przedstawiciele władz lokalnych, organizacji 
pozarządowych, radni, przedstawiciele Powiatowej Rady Zatrudnienia, sołtysi, przedstawiciele banków, 
przedsiębiorcy i uczniowie. Przybyła również Elżbieta Mach - Kierownik z Oddziału Zamiejscowego 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Ostrołęce. 
Po oficjalnym powitaniu przez Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Przasnyszu Jadwigę Żuber 
nastąpiły przewidziane z programie prezentacje. Pierwszą prezentację gminy Krasne przedstawił Wójt 
Paweł Kołakowski, a drugą prezentację gminy Czernice Borowe zaprezentował Wójt Wojciech Brzeziński. 
Po prezentacjach przystąpiono do pracy w grupach, która zaowocowała wyłonieniem propozycji 
projektów rozwoju gospodarczego w celu tworzenia nowych miejsc pracy na terenie powiatu 
przasnyskiego Opiekę techniczną i merytoryczną nad grupami powierzono wybranym pracownikom 
Powiatowego Urzędu Pracy. 

 Wybrane projekty to:

System szkoleń zawodowych, doradztwo i szkolenia.
Poprawa infrastruktury drogowej i technicznej.
Agroturystyka - sposób na duże pieniądze, sieć gospodarstw agroturystycznych.
Kultura i rozrywka, budowa parku rekreacji i rozrywki.
Droga kajakowa na Omulwi, wykorzystanie rzek i zbiorników wodnych.
Czyste środowisko: Budowa biogazowni, energia odnawialna.

Opracowanie projektów odbywać się będzie również w trakcie roboczych spotkań poszczególnych grup 
uczestników konferencji, mających na celu przygotowanie prezentacji dotyczących projektów. Projekty 
te zostaną zaprezentowane na szóstej konferencji która odbędzie się w dniu 06.09.2010 r. 

Anna Rzepczyńska - st. referent 
Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu
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